
 
 

Vytvořeno  31.3.2016 14:00:53 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    13  
 
 

 
Příspěvek do 9. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 06.04.2016  
 
Poskytnutí daru SVJ Na Královkách 929-930 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 15. 3. 2016 byla doručena žádost od Společenství vlastníků jednotek Na Královkách 929,930, 
664 34 Kuřim, Na Královkách 929/16, IČ 26278804, ve které žádají o možnost úhrady vícenákladů ve 
výši 7.849 Kč, které vznikly při revitalizaci jejich domu, konkrétně při odstranění topného potrubí 
a stavebním zapravením. Potrubí vedlo z objektu bývalé kotelny na střechu jejich domu, kde je 
umístěna expanzní nádrž. Objekt kotelny je ve vlastnictví města Kuřimi. 
Předseda společenství Ing. Jaromír Helán považuje topné potrubí za vybavení kotelny, tudíž také za 
vlastnictví města Kuřimi. Proto žádá město o úhradu nákladů s tím spojených. 
 
Vyjád ření OI: 
Reaguji na požadavek obyvatel BD č. p. 929-930 Na Královkách v Kuřimi, kteří žádají příspěvek na 
práce spojené s odstraněním potrubí z bývalé kotelny Na Královkách do expanzní nádoby na střeše 
domu č. p. 929-930. Město Kuřim koupilo zmíněnou kotelnu bez technologie, kterou původní majitel 
z objektu odstranil. Následně jsme zjistili, že část potrubí, které vedlo k expanzní nádobě uličkou mezi 
kotelnou a BD č. p. 929-930, nebylo odstraněno. Protože uličku jsme koupili současně s kotelnou, při 
opravě fasády domu 929-930 jsme odstranili část potrubí na vlastní náklady. Část potrubí umístěnou 
přímo v domě si majitel domu odstranil sám. 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením darovací smlouvy o poskytnutí finančních prostředků ve výši 
7.849 Kč se Společenstvím vlastníků jednotek Na Královkách 929,930, 664 34 Kuřim, Na Královkách 
929/16, IČ 26278804 na úhradu vícenákladů, které vznikly při odstranění topného potrubí z objektu 
kotelny v ul. Na Královkách. 
 



 
 

Vytvořeno  31.3.2016 14:00:53 2

Termín plnění: 6. 5. 2016 (KÚ) 
  

 
 
 










	__KNS__0
	A - žádost - doc2144

